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
Luiza III com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro. Tratar (14) 
3264-4134 Imobiliária Perantoni

V E N D E -S E  C A S A  no Cajú I 
próximo a Etec. Tratar (14) 3264­
4134 Imobiliária Perantoni

V E N D E -S E  C A S A  no Caju I. 
Tratar (14) 3264-4134 Imobiliária 
Perantoni

V E N D E -S E  A P A R TA M EN TO
no Centro. Tratar (14) 3264-4134 
Imobiliária Perantoni

JA R D IM  JO Ã O  Paccola, 
Lençóis Paulista, R$ 250.000,00, 
02 Dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, área 
de lazer com churrasqueira, 
piscina e banheiro. Garagem 
para 02 carros. Observações. 
Acabamento: Laje e piso frio 
A/C: 137m  ̂Terreno: 223m^, 
cód Imóvel: #3441. Tratar (14) 
3263-0187

M A R IA  LU IZA  II: Excedente 
residência 88 m̂  (02 quartos, 
copa, cozinha, sala de jantar, 
garagem, armário embutido). 
Aceita Financiamento. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

JA R D IM  JO Ã O  Paccola, 
Lençóis Paulista, R$ 230.000,00,
02 Dormitórios sendo 01 suite, 
sala, copa, cozinha, banheiro, 
garagem para 02 carros. 
Observações: Acabamento: Laje 
e piso porcelanato. A/C: 90m  ̂
Terreno: 221m^, cód Imóvel: 
#3437. Tratar (14) 3263-0187

JA R D IM  ITAM A RATY, Len­
çóis Paulista, R$ 1.470.000,00,
03 Dormitórios sendo 01 
suite, 02 salas, escritório, copa, 
cozinha planejada, banheiros, 
lavabo, sacada, área de serviço 
com pet home, garagem para
04 carros. Área de lazer com 
piscina aquecida, churrasqueira, 
despensa e banheiro. Aqueci­
mento solar, cômodos amplos. 
Observações: Acabamento:
Laje, piso porcelanato, duraflo- 
or. A/C: 500m^ Terreno: 595m ,̂ 
cód Imóvel: #3436. Tratar (14) 
3263-0187

CECAP, LE N Ç Ó IS  Paulista,
R$ 200.000,00, 02 Dormitórios, 
sala, copa, cozinha, banheiro. 
Edicula com despensa, banheiro 
e churrasqueira. Observações: 
Acabamento: Laje e piso frio 
A/C: 60m2 Terreno: 200m^, 
cód Imóvel: #3434. Tratar (14) 
3263-0187

M A R IA  LU IZA  II, Lençóis 
Paulista, R$ 180.000,00, 02 
Dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 
garagem para 02 carros. Ob­
servações: Acabamento: Laje 
e piso frio A/C: 90m^ Terreno: 
200m^, cód Imóvel: #3426.
Tratar (14) 3263-0187

C A S A  BEM  localiz. c/ ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m  ̂
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c/ ligação 
p/ s. jantar + rancho de lazer 
c/ churraqueira. 1 vg. cob.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00188

C A S A  C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2, 2 
dorms (1 suíte), wc soc., sala tv 
/ estar, coz. c/ copa integ., bom 
acab. + esp. p/ ar. lazer fundos, 
4 vgs descob, ac. financ.!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00259

J j d  1 4  3264 3088 
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OPORTUNIDADE
Vende-se apartamento 

Residencial Orígenes Lessa
02 dormitórios, sen do  01 suíte, w c  socia l, cozinha  

a m e rica n a , sa la  02 am bientes, v a ra n d a  co m  
churrasqueira e  01 v a g a  na g a ra g e m .

R$ 300.000,00 - tratar (14) 3263.1118

A  realização  dos seus sonhos é a nossa especialidade!

VENDA
C ASAS E A P TO S  - BAURU - PQ . B O G O TÁ  #REF: 661  - V O C Ê  QUE  
É A S S A LA R IA D O  TE M  A  O P O R T U N ID A D E  DE A D Q U IR IR  ESTE  
A P TO . C / 2  D O R M S , SA LA , C O Z. W C  S O C IA L , 1° A , 1 V A G A  A C E ITA  
F IN A N C . R $  131 M IL

J .  M A R IA  L U IZ A  I #REF: 631  -  C ASA  C O N ST. Cl 3  D O R M S ,S A LA , W C  
S O C IA L, Ó T IM A  LO C A LIZA Ç Ã O , NÃO A C E ITO  F IN A N C . R $  1 1 5  M IL

J . JA C A R A N D Á  #R E F: 5 8 2  -  APTO D UPLO , C / 3  D O R M S , 1 S U ÍT E , 
W C S O C IA L , 2  SA LA S DE V IS IT A S , SA LA  DE TV, SA LA  DE JA N TA R , 
2  SACADAS, LAV, C O Z . GDE Cl A R M Á R IO , 2  VA G A S CO B , TR O C O  PI 
C A SA  NÃO A C E ITO  F IN A N C ., Á R E A  N O B R E , 4 ° A . R $  3 2 0  M IL

B O TU C A TU  • #R E F: 4 7 7  -  L IN D O  A P TO  E D IF ÍC IO  IL H A S  G REGAS  
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
VENDA - J. EUROPA (Terreno/esauina)- 
209,48m^ excelen. localiz. parte alta.
QUITADO Cód. 02254________________
VENDA - PARQ. ANTARTICA _ SAOm  ̂
todo murado com portão Cód. 0086 
VENDA - V. CAPOANI (Terreno) - 250m2 
todo murado com portão Cód. 02143 
VENDA - BAURU (Apto/Flambovant)- 
Arm. embut, 2 banh, 1 gar, 1° andar -  R$
650,00 -I- cond.________________________
LOCAÇÃO - CENTRO (Casa) 2 dorm .^ 
salas, coz, 2 banh, a. serv completa, 2 gar,
churrasq Cód. 02265_________________
LOCAÇÃO - JD. UBIRAMA (Casa nova)- 1 
dorm, 1 suíte, sala, coz, a. serv, 1 gar Cód.
02196_____________________________
LOCAÇÃO - JD. UBIRAMA (Casa) - 3 dorm, 
2 banh, 2 salas, copa/coz, a. serv c/ desp, 
quintal gde, gar ampla (5 carros) Cód.
02242_____________________________
LOCAÇÃO - CENTRO (Casa) - frente 
ampla, 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, copa/coz, 
2 banh, a. serv completa, ótima localiz
central Cód.02221___________________
LOCAÇAO - CENTRO (Casa grande) - 
frente: 2 dorm, 2 suítes, 3 salas, copa/ 
coz, 3 banh; fundos: piscina, churrasq, a. 
serv completa, 1 depos, 1 banh, vestiário, 
amplo quintal, gar (5 carros), p/ residência 
ou comércio, Cód. 02207

PROMOÇÃO CAJU, terreno: 
(200 mts) R$ 65.000,00 Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel tel. 
99126 5928

SANTA TEREZINHA, terreno 
200m^. Adriano Cian -  Consul­
tor de Imóvel Tel. 99126-5928

TERRENO COM 403m^ no Pq. 
Rondon, na R: Pref. Jácomo Ni- 
colau Paccola, lado de cima da 
rua. Tratar na R: Cel. Joaquim A. 
Martins, n°

SANTA TEREZINHA: terreno 
(06 juntos total 1677 m̂  sendo 2 
esquina. Adriano Cian -  Consul­
tor de Imóvel tel. 99126-5928

PROMOÇÃO ITAMARATY,
terreno: (várias medidas) 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126 5928

VENDO JUNTO ou separado 
Av. Jacomo Augusto Paccola. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 99126-5928
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IMÓVEIS RURAIS

Itapeva-SP: 664.000 alqueires. 100% documentada, com 
1.300 cabeças de gado. R$20.000 o alqueire 
Agudos- Domélia -  SP: 132.000 aiqueires. Eucaiipto, 
R$50.000,00 o aiqueire (passa baixo)
Anhembi -  SP: 180.000 aiqueires, 10mil aiqueires de pasto 
e o restante de eucaiipto. Arrendada para Eucatex . R$ 
350.000,00 o alqueire
Duartina-SP: 150 mii aiqueires e cede. R$158.000,00 o 
alqueire

CASAS PARA VENDA:
Cód. 967. Apartamento no Edifício Vitória Regia, 
Centro: 2 dormitórios, sendo 1 suíte com closet e ar 
condicionado. Saia com 2 ambientes, banheiro, cozinha. 
Armários embutidos. R$ 430.000,00 
Cód. 969. Residência no Jardim Grajau: 1 suíte com 
closet, 2 quartos, 2 salas, cozinha ampla, lavanderia 
coberta, garagem para 2 carros. R$ 300.000,00 
Cód. 881. Residência para venda, Maria Luiza IV: 3 
dormitórios sendo 2 suítes (uma com closet), sala, cozinha, 
jardim de inverno, banheiro social, garagem para 2 carros, 
porcelanato na casa toda, laje, acabamento em gesso.
Cód. 941. Residência para venda. Jardim Príncipe: 2 
dormitórios, 1 suíte, sala, 2 banheiros, 3 vagas na garagem. 
R$210.000,00 (Troca por casa de menor valor)

IMÓVEIS PARA ALUGAR
Cód. 630. Centro. Princesa isabel. Apartamento para 
locação: 1 dormitório, sala,cozinha no mesmo ambiente, 
área de serviço, banheiro, laje e piso frio, construção 
novíssima. R$ 655,00 + condomínio 
Cód. 151. Jardim Ubirama. Barracão para locação: 
Excelente barracão comercial, vários banheiros, escritório, 
cozinha. R$ 3.500,00
Cód. 722. Centro. Sala comercial para locação. Edifício 
Luiz Paccola: Sala comercial com banheiro. R$ 505,00 
Cód. 981. Apartamento para locação, Jacarandá: 2
dormitórios, sala com dois ambientes, cozinha, banheiro, 
lavanderia, varanda. R$ 650,00

PARQUE ANTARTICA, terre­
no, todo murado dlürn^. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

RONDON TERRENO: 253 m̂
(Av. Pref. Jacomo Nicolau Pac­
cola). Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. 99126-5928

SANTA TEREZINHA: Terreno 
(06 juntos 1200 m̂ ) Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

NEGÓCIO DE Ocasião Itamara- 
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